[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «13» июля 2010 года  № 25
О признании утратившим силу и не действующим решения муниципального совета МО Пискаревка четвертого созыва от 28 июля 2009 года № 70 «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования муниципальный округ Пискаревка»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, в целях приведения нормативных правовых актов муниципального совета МО Пискаревка в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Санкт-Петербурга, муниципальный совет МО Пискаревка четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу и не действующим решение муниципального совета МО Пискаревка четвертого созыва от 28 июля 2009 года № 70 «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования муниципальный округ Пискаревка» в редакции решения муниципального совета МО Пискаревка четвертого созыва № 101 от 08 декабря 2009 года «О внесении изменений и дополнений в решение муниципального совета МО Пискаревка от 28 июля 2009 года № 70 «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования муниципальный округ Пискаревка».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования муниципальный округ Пискаревка Сергееву В.В.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

         В.В. Сергеева